



Stracili dom... Rodzina pogorzalców potrzebuje pomocy!

data aktualizacji: 2025.02.01



Dom w miejscowości Podlasek w gminie Biskupiec, o którego pożarze informowaliśmy [na infoilawa.pl](https://infoilawa.pl), niestety obecnie nie nadaje się do zamieszkania. Rodzina pogorzalców, Państwo Byczkowsy, zostali bez własnego dachu nad głową, potrzebują pomocy.

Organizuje ją m.in. sołtys sołectwa Podlasek Anna Bekter.

Założyła zweryfikowaną zbiórkę na ogólnopolskim portalu zrzutka.pl, w której w imieniu pogorzalców ze swojej miejscowości apeluje:

30 stycznia 2025 roku rodzina Byczkowskich straciła swój dom w wyniku tragicznego pożaru. Na szczęście nikomu nic się nie stało, jednak pożar strawił garaż oraz poddasze budynku mieszkalnego, który obecnie

nie nadaje się do zamieszkania.

Rodzina buduje nowy dom, który znajduje się w stanie surowym, ale straty materialne po pożarze sprawiają, że **dalsza budowa jest niemożliwa bez pomocy.**

Prosimy o wsparcie finansowe na dokończenie budowy przynajmniej kuchni i pokoju nowego domu, aby rodzina mogła wrócić do normalności.

Za zebrane pieniądze zakupione zostaną materiały budowlane, podstawowe środki higieny, chemia, ciuchy dla dzieci i przybory szkolne.

Z góry dziękujemy za każdą formę pomocy i solidarność!

Obecnie, jak mówi w rozmowie z nami pani sołtys, najważniejsze są darowizny finansowe, które pozwolą rodzinie wykończyć nowy dom przynajmniej częściowo, w stopniu umożliwiającym zamieszkanie.

Teraz potrzebują pomocy ludzi dobrej woli.

- Muszę powiedzieć, że sporo ludzi przyjeżdża, chce pomóc, ofiarowuje darowizny. Ta solidarność jest budująca. Jednak to wciąż kropla w morzu potrzeb. Bardzo prosimy o pomoc - apeluje w imieniu potrzebujących Anna Bekter.

Odnosnie zbiórki ubrań dla dzieci, ustaliliśmy, że przydałyby się kurtki (rozmiar 146 cm) oraz buty (rozmiar 36) - dla dwóch chłopców, którzy są w zbliżonym wieku. Pomoc rzeczową zbiera pani sołtys w swoim miejscu zamieszkania. Jeśli ktoś mógłby przekazać **materiały budowlane** - taka pomoc również byłaby bardzo potrzebna.

Zrzutka trwa pod tym linkiem:
[Pomoc rodzinie Byczkowskich, którym spłonął dom.](#)

Red. kontakt@infoilawa.pl.

AKTUALIZACJA

W niedzielę otrzymaliśmy od pani sołtys sygnał, że rodzinie pogorzalców potrzebne są kołdry (2-3) i 4 poduszki. Jeśli ktoś może wspomóc rodzinę w ten sposób, proszony jest o dostarczenie rzeczy do domu sołtysa.

Z góry dziękujemy za wszelką pomoc i okazane dobro.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77203-stracili-dom-rodzina-pogorzalcow-potrzebuje-pomocy>